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Byxrantepckasi OT4eTHOCTb

Homep koppeKTUpPOBKU OTyeTHbIVi Nnepuoa (koa)

..

| [ bo’cbfﬁa/qyg |
0 5L5E 0100 o 001

Mpunoxenue N 1

K npukady Munduna Poccum ot 02.07.2010 N 66+
(B pepakumm npukasa MuxduHa Poccum

o1 05.10.2011 N 124H)
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(HauMeHOBaHWe opraHu3aLuy)

Kop BKUAa 3KOHOMUYECKOW AeATenbHoCTW no knaccugukatopy OKB3[
Kop no OKIMO

®opma cobetBeHHoCTH (Mo OKDC)
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C  i13ayuoHHo-npaBosas dopma (no OKOM®) .
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cTpaHuuax C NpUNoXeHUeM AOKYMEHTOB UM UX KONWiA Ha nucTax
[ocToBepHOCTL U NOMHOTY CBEAleHUN!, YKa3aHHbIX 3anonHseTcs paGoTHMKOM HaNoOroBOro Opraxa
B HacToAlEM NOKYMEHTE NOATBEPKAAIO: CseaeHUA 0 NpeACTaBneHnn AokyMeHTa
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OTtneyaTtaHo B Tunorpacum HITY.
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®opma paspabotaHa koMnakueil yeHTp KOAEKC Ten. 200-30-30 s
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MecToHaxoxaeHue (aapec)
CyBwexT Poccwiickoii deaepauym (Kog) b\Z/
Huwmnui Haobeopog

HaceneHHbii nyHkT
(ceno, nocenok u T.n.)
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. OtneyataHo B Tunorpacuu HITY. ®dopma paspaboTraHa komnaHueinn yeHTp KOAEKC ten. 200-30-30
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Ioacnenus’

Haumenoeanue
nokaszamens

2
1. BHEOBOPOTHBIE AKTUBbBI

HemaTepuaanue aKTHBbI

Pesynbrars! Hecnie/ioBanmii u
paspaborox

HCMaTC'pPIaHbHHC IIOHCKOBBIC

ATIARLY

MarepraibHble TOHCKOBBIE
aKTHBBI

OcHOBHBIE cpeficTBa

JIOXO/THBIE BIOXKEHHS
B MaTepHAILHBIE ICHHOCTH

OHHAHCOBLIE BIIOKECHHS

OTI0XeHHbIE HAJIOTOBLIE AKTHBHI

ITpoune BHEOGOPOTHBIE AKTHBLI

Hroro no pazneny 1

II. OGOPOTHBIE AKTUBBI

3amnach!

Hanor Ha 106aBiIeHHYIO CTOMMOCTE
10 IPHOOPETEHHBIM [IEHHOCTSIM

Jleburopckast 3aJI0/KEHHOCTD

DOUHAHCOBBIE BIIOKEHHS (32 UCKIIO-
4YEHHUEM JICHEXKHBIX SKBUBA/ICHTOB)

I[ene)!mue CpE€/ICTBA H JICHCKHLIC
OKBHBAJICHTHI

[Ipoune 0GopoTHBIE aKTHBBI

Hroro no paszaeny 11

BAJIAHC

” u ”HHjibyH()/gJ]b

004 cw 3

Byxranxrepckuii 6ananc
AxTHB

Ha omuemmnyro oamy Ha 31 oexabps

Koo omuemnozo nepuooa npeosidywe2o 200a

3 4 5

1110
1120
1130
1140
1150
1160
1170
1180
1190

1100

1210
1220

1230

1240

1250 5 6 70 1
1260

20 5 6 /04
1600 5 & /o1

®opma o OKY ]I 0710001

Ha 31 dexabps 200a,

npeowecmeyowe2o
npeovioyugemy
6

453

153
153
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Haumenoeanue

IToacuenus’

nokasameas

2

" H MHHo;ﬁX 007985

g 4 cm.
Ha omuemmuyio oamy
Koo omuemnozo nepuooa
3 4

V. KPATKOCPOYHBIE OBS3ATEJILCTBA

3aeMHBIE Cpe/ICTBA

Kpesmropekast 3a10/keHHOCTD

Jloxos! OyiyImX nepuo/ioB

OneHoYHbIE 00A3aTeNLCTBA

ITpoune oGs3arenncrna

Hroro no pazneny V

BAJIAHC

Ipumeuanus

1 YKashiBaeTCst HOMEp COOTBETCTBYIOIIETO NOSICHEHHA K Gyxrairrepckomy Gamancy i oT4eTy 0 IPHOLULIX H yOhITKAX.

2 3nec 1 B ApyruX GOPMAX OTIETOB BEMHTAEMEI FIIH OTPHLATENLHE 0KA3aTeh [I0KAILIBASTCH B KPYIJIBIX CKODKax.

3 3an

OJIHAETCSE HEKOMMEPYESCKHMH OPTaHH3aLAsSIMH.

1510
1520
1530
1540
1550
1500 46
1700 £ ¢

Ha 31 dexabps
npeosidyuezo 200a
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R
/64

Ha 31 dexabps 200a,
npeouecmeyoue2o
npeowvioyuemy

6

£53
Z.5:0



